Datablad /b Hoffmann Group

Insats for medlopande svarvdubb, Typ: 6

Bestdllningsdata

Ordernummer 3206256
GTIN 4045197719737
Artikelklass 317
Beskrivning

Utforande:

- Hog flexibilitet tack vare olika geometrier pa samma fraskropp.
- Helt hdrdat och slipat.

- Snabbt och kostnadseffektivt byte vid slitage.

Passar till :

Svarvdubb nr 320615, nr 320617, nr 320659 strl 2, nr 321265 strl 3, nr 321335 strl 2.
passar fargkod: K12

Utvandig-@ D: 14 mm

minsta spetsdiameter D;: 4 mm

Skaft-&@ d: 12 mm

Effektiv langd L;: 15 mm

Spetsvinkel: 60 grad

nyckelvidd: 12 mm

Teknisk beskrivning

Skaft-@ d 12 mm

minsta spetsdiameter D, 4 mm
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Effektiv langd L,
Utvandig-@ D
Spetsvinkel
nyckelvidd
passar fargkod
Produktslag

15 mm
14 mm
60 grad
12 mm
k12

centreringsspets
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